37. *A case of constipation*

When Prioress Yvette had been brought to the end of her life, he prevented the approach of death through the power of obedience, because her life still seemed so necessary to his Order. Father Gilbert visited her, and scarcely had he turned his back upon her to depart when nature, immediately reassured, discharged the poison of the humours in a sweat, and relaxed the tightness of her bowels from which she had feared she would die.

38. *A man close to death*

Father Gilbert's successor, now our head, was about to die and the doctors had given up all hope of him. Yet at Gilbert's command he escaped the peril of death.

39. *De uirtute uerborum eius*

Sanctimonialis quedam domus de Sempingham, lumen ferens noctu per coquinam partem candele peruste alteri arsura compegit, ut ambe simul illuminarentur. Sed cum pars compacta pene esset consumpta, cecidit in aream ubi multum straminis parati incendio colligebatur. Negligens illa et ignem per se credens extinguendum, preteriuit, hostium clausit. At flamma, pabulum inueniens, primo paleas prope iacentes, demum totam domum simul et contiguas officinas cum contentis deuastauit, unde magna  
f. 77<sup>v</sup> iactura ecclesie | contigit.<sup>a</sup> Adueniens illuc pater Gilebertus, uolens expiare delictum, rogauit, monuit et precepit ut culpam confiteretur si qua se ream super hoc cognosceret. Negauere omnes. Hoc sepius actum est; cumque nulla peteret ueniam, imprecatus est ut talis animaduersio obstinate illi que hoc perpetravit et abscondit ante mortem infligatur, qua coacta reatum confiteatur. Nec caruit effectu imprecatio. Nam tantum sustinuit postea miserabilis illa corporis cruciatum quod non solum factum illud sed et inobedientie crimen et confessionis dilationem et paterne sententie iustissimam ultionem coram omnibus confessa, pastoris<sup>1</sup> peteret absolutionem et sororum orationem.

40. *Aliud miraculum*

Altera quedam monialis eiusdem domus, procacitatis lingue et inquiete suspicionis uitio laborans, omnes sorores suas anxie molestabat; super quo delicto cum nullam patris admitteret correptionem, orauit ille ut Christus filius Dei eam castigaret. Hec itaque post transitum ipsius sub feretrum cui corpus exanime incubuit se dedit in lamentum et orationem, nec inde auelli poterat quamdiu funus ibi iacebat, continue petens ut illam tolleretur secum a seculo, ne forte recederet ab ordine in quem eam  
f. 78 susceperat, si diutius in hac uita permaneret. Postera die | sepulture eius, resoluta est illa paralisi, et accipiens communionem migravit a seculo. In quo facto et corporalem sustinuit, iuxta